Y-STRAINER

INSTALLATION,

OPERATION
AND

MAINTENANCE MANUAL

T@ZEN



TOZEN

1A v .
A3M31F M Y-Strainer
PMISAAAT MSIFNU HaZMIBTONIINF

Y
%

1 a ¥
L. mu@auﬁmtyﬂ@umsmm
A q¥ 19 1 A o ¢ 9 o ] s
1.1 9]3”.]i)ﬁE]‘ULWEﬂﬁLLHiﬂ’NNﬁﬁﬂﬂl“ﬂQﬂﬂ@ﬂ WMNZAN AsINuMs INuazalaveesnad
a [ 4 = g 1 9 = A (% 4" a 9 ]
1.2 A0 UNAANUN sauneFuaIunely ﬂ@dlllllllfﬁel Wiﬂ?ﬁﬂﬂﬂiﬂﬁﬂﬂ?ﬁﬂg

. a a I
2. Y-Strainer ansaldan I8 ludianians lvaniuden dsmems Tvavesszuaauilugnas
L) v A a g’/ v <4 o v
aguinumaumlumsaanansdunaaatiiuddn

Y
° 1T a o ' Y ! °
3 ﬁ]ﬂlﬁuﬂﬂﬂ@lﬂﬂ’ﬁ%Zﬁzﬂﬁﬂﬁi’)ﬂﬁi%\ﬂu HAZNITFDNUIG
o ] a a 3’,
4. AUARUALAENANINNITAAN]

a g’/ L:idai A v A 9 . % 9 1 L:i
4.1 ﬂ']iﬂﬂﬂ\ﬁ/lﬂ‘ﬂijﬂﬂﬁ]ﬂ']iﬂu‘VIi’f‘Vl”I\iﬂ"lugig‘iJ"lfJ(Dralnage Plug) HUAAIUUNIAIAN G]'IME‘]J‘VI 1,
lﬁﬁ]ﬂ’nuﬁ%ﬂ’)ﬂﬁ']ﬂ%ﬂﬂ']iﬂﬁ)ﬂﬁ1ﬂ’)'lllﬁ'8@"lﬂ§i@‘jl,ﬂ

nuAduRInag

Y 1
ATUAN

nemams lvia

a ¥4

4.2 winaatlyminenudumiimsaaae i biamnsofuiianagszune(Drainage Plug) aaduaiala

[ a gll I a 3 =Y [~ a 1 ] a
mensadfuesmmsanna@) ldidnties Tunanaaundinunitn nieniwduuin ua liadsnu 3o
(81989911 NFURINAIRIUA1 13® Right angle downward) Am31/h 2

RightYangle

downward

Y-0123T



TOZEN

o o Y o v o [ Y v 1 { o
S: ﬁaﬂlﬂaﬂﬁ] clumi"uu?}ﬂwumﬂau AITUUAAUAHUIN UL UNLEIYY ﬂ'JfJ!LiQLlagﬂﬂ'l?JLLUUﬁﬁM’llﬁN@
Mgl 3

o o a o oA A 1 H o o g Yy A a ¥ A o 3 o q Yo

6. am‘mwaﬂﬂmm%mlumﬁlmy LagUInUNNINn ﬂ"llﬂuﬁ@\??\lﬂ?i@lﬂﬂﬂ Support INBTDITUUINUN U],llsl'ﬂﬁﬂw"lu
¥ o A & o q ¥a a Y]
m‘ﬁuﬂ"lﬂ‘n‘m) Wmi}‘mﬁlmﬂﬂmmmﬂmﬂ%

| B -
=

N N7

il

Can
=h.
N

9 A o o I o o
7. Gl,umﬂﬂmuwammm ﬂﬂiﬁﬂ1iﬁi’3‘ﬂﬁﬁ]ﬂlﬂu5388 HAZMANNTLDINALLINTIVDY Y-Stainer
d' 19 Y a =S
LWE]UlNGl‘HLﬂﬂﬂ’NﬁJm’EJﬂRJ

= a ax
ﬂ1§1ﬁﬁ€yﬂ1ﬂﬂ1i}!ﬂﬂﬂlu ayin !!ﬂ%')’ﬁﬂTﬁ!!f’ﬂﬂl

Jaymn d99) nsudly
a 1 lll A v o = Y ] 1 A 2 o ~ 9 a
- 1nAN1557 11an Body AU Cover - asnndgamiulau liniunse - YUFAANINALIATITA
T MUNUL AN LaZIMINY
I~ a H I~
- dsgpunaanud ey - nlasualsznu
< Lﬂl 1 1 a [ r'd [ (% ~ dl 1 [ 1 g’/ [ = Gl 9 ]
- §INAADILHINHAAN N - TuaaninaeaNyaae luuiu - Yudannae Iy
HATND wiouuu limnu ez A Ao
[ { < 1 [
- dszifusgnnamthudau - wasuilszinuganesening
=y @ A 4 a [ I'd [
HAZHAANDIN (N1 LADNANIN nannuNLazNe (Note 1)
= =) C!'
- aann e - AZUNTUFENY -1asuazIngQ

3 ' A A A o ) ) = 1w Yy a o Y 9
Note 1 : ﬂi$Lﬂmma$%u&]%ﬂmuidnﬂ’MWiUﬂﬁGlJuLl,uuml,Glﬂ@lNﬂu ﬂ?fl“@'l\i@\i Gasket Catalog ﬁ1ﬂ§uﬂ’]§1<’v\1’]u

2 Y-0123T



TOZEN

Qy 1 a % J o a
8. &udaIU Covers Tunnguavawaanaum aziiuanane viegluvulumsiseneu

y
ﬂ‘gmmgﬁﬂuwﬂmwmm Covers

Body side

(% 1 L:y 1 9y o o [ % [ ) L
8. ﬁﬁﬂlﬂaﬂjiuﬁﬂuﬂl@Qﬂ?ﬁﬂi%ﬂ@ﬂ%uﬁ'ﬂu Covers U101 Body ﬂ”liﬂluﬁﬁﬂlﬂafl')ﬂ')iﬂ]u’ﬁﬁ‘lm'lll‘ﬁuﬂﬂu

Y Y oA, A A o o )
AT UNLYIYN AYUTIUAZANNUUUNTNUTND ﬁ']?JETJV] 3 LGHULﬂfJ'Jﬂ‘IJﬂTiBIJUﬂigﬂﬁ]ﬂﬂunlﬂau Lag

<] 1 2 1 Y o o 1o & Y Y a o o
Uszinuluaiuvesnsdszneududiu Covers 19100 Body 1aau1e lusuiludesldusedalumsiuaaningon

1 A o y {
3J"|ﬂﬁ']l|’]§ﬂf"]ﬂ'llliﬂﬂﬂﬁluﬂ']ﬁ"lluﬂﬁgﬂﬁ)ﬂllﬂﬂ'lﬂﬁ'li'l\i‘ﬁ 1

v Y
A15199 1 VIR T tazisslavesaaninagdmsulseneusua I Covers

Size 50A 65A 80A 100A 125A 150A 200A 250A 300A
Bolt M10x4 M10x4 M10x4 M12x4 M12x6 M12x6 M16x10 | M16x10 | M16x12
Torque
(Nm) 1.4 1.0 1.8 2.8 2.7 3.3 3.6 5.0 5.8

/N

9 v A 9 o A Y ' 1% Y o )
Vo352 11A0IM50AnT0d 3ludesasens ey 1vussauly Y-Stainer

3 & a o Y v A W I o 1
!fﬂl! 0 Mpa cm’mmﬂﬂ’e)umwﬂ"lﬂmﬂmwammmmzseﬂumaiuag

Y-0123T



TOZEN

A joint reliance

TOZEN INDUSTRIAL CO., LTD. TOZEN CORPORATION
3388/62 18TH FLOOR, SIRINRAT BLDG., 8-4, ASAHI YOSHIKAWA
RAMA IV RD., BANGKOK 10110 THAILAND SAITAMA 342-008 JAPAN

TEL : (66) 0-2029-0100
FAX : (66) 0-2029-0111
URL : www.tozen.co.th

TEL : 048-993-1030
FAX : 048-993-1038

Y-0123T



